1

2022年５月13日

各 位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 二通宏久

（コード番号：２３２１  東証グロース）

問合せ先  グループ業務推進室 室長 檀上 浜爾

電  話  03-6550-9270

役員人事等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員及び執行役員の人事につきまして決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役

新 役 職 氏 名

取 締 役 原口 史也

原口史也氏は、社外取締役候補であり、2022年6月29日開催予定の第25回定時株主総会にて正式に選

任される予定です。

【略歴】

2011年４月 株式会社フォーバル入社

2013年２月 株式会社S.O.W (現株式会社S.O.W.ホールディングス) 入社

2015年２月 株式会社ガイア(現株式会社ガイアメディケア）転籍

2017年７月 株式会社大洋システムテクノロジー(現株式会社デジタルフォルン) 入社

同社執行役員

2019年９月 株式会社大洋クラウドサービス 取締役

2019年12月 TOKI Aviation Capital株式会社 事業推進室室長(現任)

2020年７月 株式会社デジタルフォルン 経営企画執行役員(現任)

2021年５月 株式会社オセアTGB 取締役

2021年11月 株式会社サイト・パブリス 取締役(現任)

2022年４月 株式会社オセアTGB 常務取締役(現任)

２．退任取締役（2022年6月29日付予定)

現 役 職 氏 名

取 締 役 野田 亨

３．執行役員の選任（新任 2022年6月1日付予定）

氏名 役 職

桐島 実男 執行役員

【略歴】

1986年４月 大信情報システム株式会社(現ジェイエムテクノロジー株式会社)入社

2010年４月 株式会社豆蔵ホールディングス入社

2015年７月 株式会社ミックスネットワーク入社 同社執行役員

2017年10月 株式会社サイト・パブリス入社 同社執行役員(現任)

2

【ご参考】 2022年６月29日開催 第25回定時株主総会終了後の取締役及び執行役員（予定)

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

No. 氏  名 役  位

１ 二 通 宏 久 代表取締役社長（重任）

２ 佐 藤 和 紀 取締役（重任）

３ 䔥  敬 如 取締役（重任）

４ 原 口 史 也 取締役(新任)

 取締役䔥敬如氏及び原口史也氏は、社外取締役であります。

 ２．監査等委員である取締役

No. 氏  名 役  位

１ 殿 木 和 彦 取締役監査等委員

２ 樋 口  收 取締役監査等委員

３ 川崎 晴一郎 取締役監査等委員

 取締役監査等委員殿木和彦氏、樋口收氏及び川崎晴一郎氏は、社外取締役であります。

３．執行役員

No. 氏  名 役  位

１ 髙 須 英 司 執行役員

２ 桐 島 実 男 執行役員

以 上